年　　　月　　　日

物品販売許可申請書

株式会社神戸国際会館　御中

住所

会社名

担当者名

　物品の販売を行いたく、次のとおり申請します。販売手数料は下記のとおり支払います。

催物名

年 月 日 （ ） 回公演

年 月 日 （ ） 回公演

公演回数合計 回

住所

会社名・担当者名

電話番号

公演回数

回＝ 円

回＝ 円

手数料合計 円（税込）

◇神戸国際会館　記入欄

支払方法
受

領

小　計

請求書　・　現　金

開演日時

販売物

販売責任者

販売手数料

備　考

□　エントランス(２階)

□　メインホワイエ(６階)

販売場所（該当箇所にㇾ印） 手数料（税込）

16,500円×

16,500円×

【禁止事項】

※貴金属・飲食物・CD・DVD類の販売

はできません。マイク・拡声器は使用で

きません。

※販売物の搬入ルートを厳守してくださ

い。客用ES・EVの利用は原則禁止です。

【注意事項】

※販売責任者は消防法に基づき非常

時の避難導線を必ず確保してください。

避難扉・消火栓・階段・EV・ESの導線を

妨げる行為は禁止です。

※申請と異なる場合や当館のルールに

従わない場合は物品販売を即時中止

いただきます。